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Avelsdjursauktion 

Avelsdjursauktion SRB 20/5-2010 Kl 11.00 hos Ljus-
falls Lantbruk AB (Thomas Carlsson) då FarmarAuk-
tioner AB auktionerar ut ca 60 djur av några kofa-
miljer på Ljusfall.Auktionen hålles på Hågra Gård 
Tjällmo mer info på www.farmarauktioner.se eller 
Ove Kock 076-4288386 Välkomna till en trevlig 
auktion med djur i toppklass.  

 

Ny produktionsrådgivare 
Johanna Rangrost Ahlström har an-
ställts from 1 april 2010 som pro-
duktionsrådgivare med placering i 
Växjö. Johanna har tidigare haft 
eget företag med rådgivning till 
lantbrukare och även varit anställd 
vid Hushållningssällskapet. 
 

Vallprognoser 2010 
Som tidigare år kommer vallprognos prover att tas 
på ett antal gårdar inom Freja Husdjurs område. 
Prognosresultaten presenteras på hemsidan 
http://www.freefarm.se/vall på internet. Klicka 
på den väderstation som ligger närmast, analyssvar 
från aktuellt område finns nedanför diagrammet. 
Freja Husdjurs hemsida http://
www.frejahusdjur.se har en länk till freefarm. 
Prognosresultat kan även erhållas via telefon 0511 
– 77 11 38 (kontorstid). 
Den bästa vägledningen för optimal skördetid är 
givetvis att ta vallprognoser på den egna gården. 
Freja Husdjurs rådgivare hjälper gärna till med 
portofritt provemballage, analyssedlar och tolk-
ning av svaren. 
Freja Husdjur deltar i ett projekt där man belyser 
skillnader i årsmån. Det bygger på att man summe-
rar antalet dagar med temperatur över +5°C och 
gradtalet för resp. dag. När summan av dessa 
”varma dagar” uppnått 250 grader är det normalt 
dags för första skörden. Uppgifter och prognos för 
innevarande år jämförs med ett medelår. Basen är 
temperaturmätningar och statistik från SMHI-s 
mätstationer. Mer information och aktuella uppgif-
ter finns på samma hemsida som vallprognoserna 

http://www.freefarm.se/vall 

Foderanalyser 
Freja Husdjur kan erbjuda konkurrenskraftiga pri-
ser på olika analyspaket för vallfoder, helsäd, majs 
och spannmål via samarbete med labbet Eurofins. 
. 

 
Våra rådgivare kan ge råd om de olika analyspake-
ten och förser dig med portofria svarskuvert för 
att skicka foderprover till labbet och följesedlar. 
OBS! Det är viktigt att proverna är representativa 
och de märks så att det är lätt att se vilket parti 
det gäller. 
 
Ange alltid föreningsnummer 9 (Freja Husdjur) och 
ditt besättningsnummer på följesedlarna när du 
skickar in foderanalyser. Din rådgivare kan då 
”datavägen” föra över analysdata till IndividRAM 
programmet vilket spar tid och pengar. 
 

Betes– och vallvandring på gårdarna Karlebo 
och Grävsten i Östergötland måndag den 31 
maj. Samling på Karlebo kl 18.45. 
Karlebo och Grävsten är två gårdar med liknande 
förutsättningar, men med intressanta skillnader i 
sin syn på bete och grovfoder. Vi träffas hos Fred-
rik och Ulrika Trapp på Karlebo. De producerar 
KRAV-mjölk sedan 2001. Därefter fortsätter vi till 
Anders Schultz på Grävsten med konventionell 
mjölkproduktion. Hos Anders bjuder de medver-
kande företagen på lite grillat! 
 
På programmet—Vad kostar betet? Kan man tjäna 
pengar på bra bete? Är det värt besväret? Foder-
kvalitet? Många frågor som rör just kobete kommer 
att diskuteras under kvällen, där vi vet att åsikter-
na går isär. Vi hinner också med att titta på slåt-
tervallar och en del andra grödor under fältvand-
ringen. Resultat från nyklippta vallprover från de 
båda gårdarna redovisas, både betes- och slåtter-
vallar. 
 
Vägbeskrivning:  
Från Linköping väg 35 förbi avtag mot Banke- 
kind, sväng  vänster mot Björsäter, efter 200 
meter T- kors följ  ”Björsäter”, efter 1 km 
sväng  vänster  ”Karlebo”. Kör förbi 1:a går- 
den, ca 400 m — framme. 
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